PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE APRAZAMENTO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 5/2020

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu
Presidente da Comissão de Licitação, torna público a todos os
interessados da Concorrência em referência que houve alteração
no edital de licitação que tem por objeto Concessão de direito real
de uso, a título oneroso de imóveis de propriedade do
Município, situados no Complexo Matarazzo. Em consideração
das alterações, a data de abertura fica aprazada para o dia 01 de
julho de 2021 às 09h30min. O edital alterado poderá ser adquirido
através do e-mail: comprasjag@gmail.com ou através do link
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel
Branco, 142, Centro Administrativo Otélio Renato Baroni - telefone
(43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no horário: das 08h00 às 12h00 e
das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 31 de maio de 2021.
Vinícius Weigert

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO